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Styret i Entra ("Entra" eller "Selskapet") viser til den fortsatte strategiske interessen for Selskapet og ønsker på denne

bakgrunn å gi en oppdatering.

Styret er trygge på at Entra med sin unike kontorportefølje av høy kvalitet, lovende prosjektportefølje, sterke ledelse og

organisasjon samt fremtidige vekstpotensial forblir attraktivt som et uavhengig selskap. Styret har allerede kommunisert at

verken den sterke verdiutviklingen i det norske eiendomsmarkedet, eller Entras sterke prosjektutviklingspotensiale, er

tilstrekkelig reflektert i de initiativene som til nå er presentert som et alternativ til å fortsette som et selvstendig selskap.

Det vises til børsmeldingen 9. desember 2020 med en oppdatert uavhengig verdivurdering av Selskapets

eiendomsportefølje.

På denne bakgrunn fastholder styret at det ikke vil anbefale det varslede frivillige tilbudet fra Castellum AB ("Castellum") av

26. november med oppgjør i kontanter og aksjer. Nivået på det varslede tilbudet reflekterer etter styrets oppfatning ikke

Entras underliggende verdier eller Selskapets grunnlag for langsiktig verdiskaping. Styret er imidlertid åpne for å diskutere

initiativ som kan gi grunnlag for å skape ytterligere aksjonærverdier. Styret vil søke å avklare om betingelsene for en

potensiell transaksjon med Castellum kan forbedres til et forslag som Styret kan anbefale.

 - Etter at man mottok henvendelsene fra hhv Castellum og Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (SBB) i november, har

styret vurdert alternative strategiske muligheter for Selskapet og er innstilt på å forfølge de prosesser som fortsatt er

relevante. Dersom en klart verdiskapende transaksjon med Castellum eller andre parter er tilgjengelig, vil styret vurdere

hvordan en slik transaksjon best kan struktureres og gjennomføres. Dette kan innebære alternative transaksjonsstrukturer

til et frivillig tilbud på Entras aksjer. Styrets mål er å utvikle aksjonærverdiene og å gjøre det som er i Selskapets og

aksjonærenes felles interesse. Styret har som mål å konkludere på hva man mener er den beste veien videre for Entra

innen 21. desember 2020, sier Siri Hatlen, styreleder i Entra.

Aksjonærer rådes til å avstå fra å iverksette tiltak med hensyn til sine aksjer i Selskapet som kan være til skade for deres

interesser samt til å utvise forsiktighet ved handel i Selskapets aksjer. Det er ingen sikkerhet for at noen tilbud eller

transaksjon vil bli gitt eller at de vil bli gjennomført.

Dersom aktuelt vil styret på relevant tidspunkt gi den lovmessig påkrevde anbefaling til Selskapets aksjonærer om hvorvidt

de bør eller ikke bør akseptere et eventuelt offentlig tilbud som formelt er lansert på Selskapets aksjer.

For ytterligere kommentarer, vennligst kontakt:

Siri Hatlen, styreleder, + 47 91744863, siri.hatlen@gmail.com

Sonja Horn, CEO, +47 90568456, sh@entra.no

Anders Olstad, CFO, +47 90022559, ao@entra.no

Informasjonspliktig opplysning

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven § 5-12.
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